

KOSZTORYSY OFERTOWE

NA WYKONANIE REMONTU NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH

Kosztorys ofertowy Nr 1

ZADANIE I - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej

Chlebowo – Karnkowo – Chodorążek – Wioska

od km 0+003 do km 1+570

Numer ST	Poz. cen.	Asortyment i rodzaj robót	J.m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
04.03.01	22	Skropienie oczyszczonej podbudowy emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m ² . <u>Lokalizacja robót:</u> 0+450 – 0+950 = 500m x 5,5m= 2750 m ² 0+950 – 1+570 = 620m x 5,0m =3100 m ² ----- Razem: 5850 m ²	m ²	5850		
04.08.01	10	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-S-96025 w ilości 75 kg/m ² . <u>Lokalizacja robót j. w.</u>	m ²	5850		
05.03.09	21	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i grysów bazaltowych kl. I gat. 1 fr. 5/8 mm. <u>Lokalizacja robót:</u> 18+5,7 ----- x 8,6 = 102 m ² - rozjazd 2 0+011,6-0+950=938,4mx5,5m= 5161,2 m ² 0+950- 1+570= 620m x 5,0m = 3100 m ² ----- Razem: 8363,2 m ² Przyjęto: 8363,0 m ²	m ²	8363		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

.....
(data)

.....
(pełnomocniony przedstawiciel)

Kosztorys ofertowy Nr 2

**ZADANIE II - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej
Marianki – Małomin – Kamień Kmiecy – Tłuchowo
od km 8+332 do km 9+332**

Numer ST	Poz. cen.	Asortyment i rodzaj robót	J.m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
04.03.01	22	Skropienie oczyszczonej podbudowy emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m ² . <u>Lokalizacja</u> km 8+332–9+332= 1000m x 5,0m =5000 m ²	m ²	5000		
04.08.01	10	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-S-96025 w ilości 75 kg/m ² . <u>Lokalizacja robót j.w.</u>	m ²	5000		
05.03.09	21	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i grysów bazaltowych kl. I gat. 1 fr. 5/8 mm. <u>Lokalizacja robót j.w.</u>	m ²	5000		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

.....
(data)

.....
(upoważniony przedstawiciel)

Kosztorys ofertowy Nr 3

ZADANIE III - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej

Obory – Wildno – Lipno w m. Jastrzębie

od km 16+563 do km 16+776

Numer ST	Poz. cen.	Asortyment i rodzaj robót	J.m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
04.03.01	22	Skroplenie oczyszczonej podbudowy emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m ² . <u>Lokalizacja</u> km 16+563 – 16+776 = 213 m x 6,0m = 1278m ²	m ²	1278		
04.08.01	10	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-S-96025 w ilości 75 kg/m ² . <u>Lokalizacja robót</u> km 16+563 – 16+776 = 213 m x 1,0 m = 213 m ² - na poszerzeniu km 16+563 – 16+776 = 213 m x 6,0m = 1278m ²	m ²	1491		
05.03.09	21	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i grysów bazaltowych kl. I gat. 1 fr. 5/8 mm. <u>Lokalizacja robót:</u> km 16+563 – 16+776 = 213 m x 6,0m = 1278m ²	m ²	1278		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

.....

.....

(data)

(uprawniony przedstawiciel)

Kosztorys ofertowy Nr 4

ZADANIE IV - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej

Lipno – Brzeźno – Gnojno

od km 13+334 do km 14+334

Numer ST	Poz. cen.	Asortyment i rodzaj robót	J.m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
04.06.01		Naprawa korpusu drogi na przepuście pod drogą – podbudowa z betonu B-15. <u>Lokalizacja robót:</u> km 13+617 – 13+662 <u>Zakres robót:</u> I w-wa – 20 m x 5,6 m = 112 m ² II w-wa – 35 m x 5,4 m = 189 m ² III w-wa – 45 m x 5,2 m = 234 m ² Warstwy grubości 20 cm każda.	m ²	535		
04.03.01	22	Skropienie oczyszczonej podbudowy emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m ² . <u>Lokalizacja</u> km 13+334 – 14+334 = 1000 m x 5,0m = 5000 m ²	m ²	5000		
04.08.01	10	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-S-96025 w ilości 75 kg/m ² . <u>lokalizacja robót j.w.</u>	m ²	5000		
05.03.09	21	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i grysów bazaltowych kl. I gat. 1 fr. 5/8 mm. <u>Lokalizacja j.w.</u>	m ²	5000		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

.....
(data)

.....
(uprawniony przedstawiciel)